

DIRİLİŞ POSTASI

08 Eki 2016 - 20:36 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:58

“Baransu hücrede durmuyor, Hidayet Karaca’nın yanında polis var”

ABONE OL

Google News

İzmir’de Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda ele geçirilen “ByLock” yazışmalarında, Silivri Cezaevi’n...



İzmir’de Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda ele geçirilen “ByLock” yazışmalarında, Silivri Cezaevi’nden tahliye edilen bir kişinin gözlemlerinin örgüt üyelerine “moral vermek” amacıyla paylaşıldığı belirlendi. İzmir merkezli 4 ilde FETÖ/PDY’ye yönelik geçen hafta düzenlenen ve 31 kişinin gözaltına alındığı, örgüte yönelik 3. dalga operasyonda ele geçirilen belgelerde, “imam” olarak anılan kişinin “ByLock” üzerinden yaptığı yazışmalar ele geçirildi. Örgüt mensuplarının şifreli yazışma programı olarak kullandığı “ByLock” un isminin “Whatsaby” olarak ifade edildiği yazışmalarda, örgüt üyelerine Silivri Cezaevi’nden tahliye olan bir FETÖ mensubunun paylaşımları aktarılıyor. “Silivri hatıraları” başlığıyla paylaşılan mesajlarda, örgüt üyelerinin cezaevinde morallerinin yerinde olduğu havası verilirken yeni operasyonlara karşı örgütten kopmaların önüne geçmek adına telkinlerde bulunuluyor.

Tedbir konusunda çok sert uyarılmışlar

FETÖ soruşturması kapsamında gözaltında bulunanlara ilişkin de bilgilerini aldığı yazışmalarda,

“Baransu imamı kafalamış. Pek hücrede durmuyor, sürekli mobil. Hidayet Karaca’nın yanında melek gibi bir polis var Arif” denilmesi dikkat çekiyor.Örgütün sözde “imamı”, örgüt hiyerarşisi içinde kendisine ulaşan “Bir kez daha ByLock” kullanımı” başlıklı mesajı da kendi sorumluluğu altındakilere ulaştırdığı, mesajda örgütün kullandığı şifreli yazışma programı “ByLock”tan birkaç yerde “Whatsaby” olarak bahsedildiği görülüyor. Kripto yazışma programının nasıl yüklenmesi ve kullanılmasına ilişkin mesajların yer aldığı paylaşımda şu ifadeler yer alıyor:“Başka bir program veya normal hat üzerinden mesajlaştığı tespit edilen arkadaşlar çok ağır bir itham olan tedbirsizlikle itham edilir. Whatsaby, cc, vpn, kakao benzeri programların apk’larıbluetooth ile transfer edilmemeli, sdcard veya Whatsaby kullanılabilir transfer için. Whatsaby kullandığımız cihaza asla Google Play hesabı, Yandex benzeri harita programı kurulmamalı.”

#

08 Eki 2016 - 20:36 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

